energia elétrica, de forma contínua e ininterrupta, para atendimento das 

unidades operacionais, administrativas e de apoio do Serviço Autônomo 

de Água e Esgoto de Rio Bananal – SAAE, ao longo de todo o exercício 

financeiro de 2026. 

VALOR ESTIMADO R$ 965.717,01 (novecentos e sessenta e cinco mil, setecentos e 

dezessete reais e um centavo) 

CONDIÇÕES DE 

PAGAMENTO 

Fornecimento de energia elétrica será realizado de forma contínua e 

ininterrupta, com faturamento mensal, sendo o pagamento efetuado 

até a data de vencimento indicada em cada fatura, após conferência